

ZP.341-5/2010

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:

Wymiana stolarki okiennej w budynku Przedszkola przy ul. Miejskiej 7 w Podkowie Leśnej.

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 ustawy pzp przekazujemy treść pytań wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie koloru parapetów zewnętrznych przeznaczonych do wymiany, w przedmiarze robót w poz. 15 jest mowa o kolorze ciemny brąz, natomiast w Specyfikacji Technicznej w pkt 1.3 „ Zakres robót objętych specyfikacją techniczną” – jest mowa o kolorze białym.

Odpowiedź

Parapety mają być w kolorze białym.

Pytanie 2

Proszę o podanie szerokości parapetów zewnętrznych.

Odpowiedź

Szerokość parapetów zewnętrznych wynosi 25 cm w rozwinięciu.

Pytanie 3

Proszę o określenie okresu gwarancji na roboty montażowe – w Specyfikacji Technicznej w „Opisie przedmiotu zamówienia” jest mowa o 3 latach, natomiast w pkt 3.1 „Wykonanie nowych okien PVC” w/w Specyfikacji – 2 lata.

Odpowiedź

Okres gwarancji na roboty montażowe wynosi 3 lata.

Pytanie 4

Czy po naprawie ościeży okiennych należy je pomalować?

Odpowiedź

Roboty należy wykonać należycie a okna wykończyć estetycznie. Być może przy umiejętnym demontażu starych okien (drewnianych), wystarczą niewielkie zaprawki.

Aby zdobyć wszystkie niezbędne informacje do przygotowania oferty zamawiający zaleca dokonanie wizji w terenie.

Pytanie 5

Jakiego typu są stare okna: skrzynkowego czy zespolonego?

Odpowiedź

Stare okna drewniane są typu zespolonego.